
- 1 - 

公益財団法人松ケ岡文庫            令和７年 6 月 4 日 

役員他関係者 各位                                                                            

代表理事 鈴木省訓 

 

               大拙忌法要のご案内 

 

首記、下記により鈴木大拙先生毎歳忌を営みますのでご案内を申し上げます。ご焼香賜り

たくお願い申し上げます。ご都合つきます役員さまはご出席ください。            

 

 

                                    記 

 

１ 日 時       令和 7 年 7月 12日（土）       正午より～                             

２ 場 所       松ヶ岡文庫  鎌倉市山ノ内 １３７５  TEL:0467-22-6557  

３ お 斎       法要後、お斎がございます。 

４ 会 費            無料       

 ※参列される方は、お墓参りをお済ませの上、11 時 45 分までに松ケ岡文庫へご参集下

さい。                             

 

                                         以 上 

                          切  り  取  り  線 

 

※恐れ入りますが、6 月 30 日（月）までに出欠のお返事をお願い申し上げます。     

（ 公益財団法人松ヶ岡文庫事務局： 伴 宛 ） 

                ＦＡＸ／ＴＥＬ ＮＯ．０４６７－２２－６５５７ 

 

 

ご出席 

ご欠席 

 

                                            住所 

 

                                          TEL/FAX 

 

                                           ご芳名 

 

 

 

 


